
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社長岡事務所は下記住所に移転することとなりました。これを機に従業員

一同さらに社業に専心する所存でございます。つきましては、今後とも一層のご支援ご指

導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

2020年 7月吉日 

 

オプティメッドホールディングス株式会社 

代表取締役  岩崎 清隆 

 

記 

 

【移 転 日】 2020年 7月 27日（月） 

【新 住 所】 オプティメッドホールディングス株式会社 長岡事務所 

〒940-0067 

新潟県長岡市関東町 5番地 5 長岡ファーストビル 

【電 話】 0258-34-6577 

【F A X】 0258-39-0332 

  ※電話番号・FAX番号に変更はございません 

 

 


